Serviço Social do Comércio
 DEPARTAMENTO NACIONAL
 ESTÂNCIA ECOLÓGICA SESC PANTANAL

PREGÃO PRESENCIAL N.º 16/0017-PG

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

Declaro para os devidos fins, especialmente para compor o processo
licitatório os documentos de habilitação do Pregão Presencial nº. 16/0017-
PG, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL, ATRAVÉS DE
ENTREGAS FRACIONADAS DE 5.000 LITROS CADA, PARA
REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DA RESERVA PARTICULAR DO
PATRIMÔNIO NATURAL – RPPN SESC PANTANAL, que a empresa
........................................................... vistoriou o local dos serviços,
tomando conhecimento de todas as informações e de todas as condições
locais para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação.

Várzea Grande/MT,......., de.............................. 2016.

______________________________
Responsável pela Empresa
(Carimbo / CREA / Assinatura)